1º Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a realizar o pagamento de 

despesas de competência anterior ao SEBRAE – Serviço de Apoio as Micro e Pequenas 

Empresas de SC, inscrito no CNPJ sob o nº 82.515.859/0001-06, pela prestação de serviços 

durante o exercício de 2024, na importância de R$ 2.669,39 (Dois mil e seiscentos e 

sessenta e nove reais e trinta e nove centavos). 

Art. 2º As despesas decorrentes desta Lei correrão por dotações do orçamento municipal 

vigente. 

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES/SC,  

Em, 20 de Maio de 2025.

[...]

n.º___ /2025, que “Autoriza o Chefe do Poder Executivo Municipal o pagamento de 

despesas de exercício anterior ao SEBRAE – Serviço de Apoio as Micro e Pequenas 

Empresas de SC”. 

O presente Projeto de Lei tem por objetivo autorizar o pagamento de despesas do 

exercício de 2024, na importância de R$ 2.669,39 (Dois mil e seiscentos e sessenta e nove 

reais e trinta e nove centavos), ao SEBRAE – Serviço de Apoio as Micro e Pequenas 

Empresas de SC, inscrito no CNPJ sob o nº 82.515.859/0001-06. 

Órgão: 09 – Secretaria Municipal de Turismo e Desenvolvimento 

Unidade: 01 – Secretaria Municipal de Turismo e Desenvolvimento